
UCHWAŁA NR XXXIX/653/21 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie zmian w Statucie Podkarpackiego Centrum Medycznego  

w Rzeszowie SP ZOZ. 

 

 Działając na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej (Dz. U. z 2021 r., poz. 711 t.j.) i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.) 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Statucie Podkarpackiego Centrum Medycznego w Rzeszowie SP ZOZ nadanym 

uchwałą Nr XVIII/312/20 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 27 stycznia 

2020 r. w sprawie zmiany nazwy Obwodu Lecznictwa Kolejowego w Rzeszowie 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej oraz nadania Statutu 

Podkarpackiemu Centrum Medycznemu w Rzeszowie SP ZOZ (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2020 r., poz. 785), załącznik nr 2 do Statutu otrzymuje brzmienie 

jak w załączniku do niniejszej uchwały: 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 

 

 

 



 
Zał. do uchwały NR XXXIX/653/21 
Sejmiku Województwa Podkarpackiego  
z dnia 30 sierpnia 21 r. 

Załącznik Nr 2 do Statutu Podkarpackiego 
Centrum Medycznego w Rzeszowie 

SP ZOZ 
 

 

„Jednostki Działalności Pozamedycznej oraz inne stanowiska pracy: 

1. Dział Księgowości, 

2. Dział Kadr, Organizacji i Nadzoru, 

3. Dział Informatyki (IT), 

4. Dział Obsługi Pacjenta (Rejestracja medyczna), 

5. Sekretariat Dyrekcji, 

6. Centrum Usług Wspólnych (Sekcja Zakupowa) 

7. Samodzielne Stanowiska Pracy: 

1) Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa, 

2) Zastępca Dyrektora ds. Ekonomicznych, 

3) Główny Księgowy, 

4) Kierownik Działu Kadr, Organizacji i Nadzoru, 

5) Radca Prawny, 

6) Specjalista ds. BHP i P. Poż, 

7) Stanowisko ds. obronnych, zarządzania kryzysowego, ochrony ludności 

i obrony cywilnej (w skrócie Stanowisko ds. Obrony Cywilnej), 

8) Kierownik Działu IT (Informatyk), 

9) Inspektor Ochrony Danych (w skrócie IOD), 

10) Statystyk Medyczny, 

11) Kierownik Pielęgniarek i Położnych, 

12) Pielęgniarka ds. Epidemiologii, 

13) Archiwista Zakładowy, 

14) Stanowisko ds. kontraktowania i rozliczeń świadczeń.” 

 

 

 

  

 


